
 

 
 

 
 

            V Praze dne: 22.5. 2013 
 
 
Věc: Výzva k podání nabídky o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, dle § 12, 
odst. 3, zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění na akci  „MČ Praha Vinoř 
– Revitalizace území u ul. V Podskalí – víceúčelové hřiště“ 
 

 
Městská část Praha – Vinoř, Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 
IČ: 00240982 , DIČ: CZ00240982 
Zastoupená Františkem Švarcem – starostou MČ 
ve smyslu § 12, odst. 3,  zák.č. 137/2006 Sb., „o veřejných zakázkách“ v platném znění (dále jen »zákon«) 

 
vás vyzývá  

  k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace  veřejné zakázky  malého rozsahu na zhotovitele  
díla -  stavby : 

VÝZVA 

"MČ Praha Vinoř – Revitalizace území u ul. V Podskalí – víceúčelové hřiště“ 

1) Vymezení plnění veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je revitalizace území a výstavba víceúčelového hřiště, pěších cest a veřejného 
osvětlení v prostoru ohraničeném oboustranně vodotečí a stávající komunikací V Podskalí v k.ú. Vinoř  – bližší 
popis viz.  – projektová dokumentace.  
 

Předpokládané investiční náklady stavby činí   2 999  tis. Kč bez DPH. 

 

Zadavatel upozorňuje, že  limit veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce dle § 12, odst. 3 

zákona,  nedosahuje výše 3 mil. Kč bez DPH.

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – bude vyloučen z účasti v tomto zadávacím řízení. 

  Pokud uchazeč podá vyšší nabídku – přesahující limit pro  

 

2) Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
 
Zahájení plnění veřejné zakázky:  06/2013 
   
Ukončení plnění veřejné zakázky: nejpozději do 12/2013 
 
Uchazeč navrhne lhůtu výstavby v kalendářních dnech

V případě, že z  jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet termín zahájení,  je 
zadavatel oprávněn ho posunout na jinou dobu, posouvá se tak i termín dokončení, uchazečem navržená 
délka lhůty výstavby zůstává nezměněna.  

 – viz. Příloha č. 2 smlouvy o dílo (Grafický časový 
harmonogram) 



 

 
 
 
Místo plnění veřejné zakázky: Městská část Praha – Vinoř  

3) Prokázání kvalifikačních požadavků 

- základní kvalifikační předpoklady – uchazeč prokáže čestným prohlášením dle § 53, odst. 1, písmene a) 
až k) , zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění, uchazeč předloží originál čestného prohlášení (viz. 
Příloha č. 1), potvrzený oprávněnou osobou dodavatele“,  který bude podepsán u právnických osob 
statutárním zástupcem v souladu s výpisem z obchodního rejstříku, u fyzických osob přímo danou 
osobou. Zadavatel připouští jako oprávněnou osobu , osobu zmocněnou statutárním zástupcem či 
fyzickou osobou. V takovém případě uchazeč předloží plnou moc s úředně ověřeným podpisem 
statutárního zástupce či fyzické osoby.  
- profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže dle § 54, písm. a) – výpisem z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán, ne   starším 90 dnů, uchazeč 
předloží kopii tohoto dokladu 

§ 54 písm.b) – dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci tj. 
živnostenským oprávněním na provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování – uchazeč doloží kopii tohoto dokladu. 

 

4)  Způsob zpracování nabídky 
Nabídku předloží uchazeč v českém jazyce, písemně, v originále  v souladu s vyhlášenými podmínkami soutěže. 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána statutárním orgánem uchazeče nebo osobou 
zmocněnou k zastupování statutárního orgánu; v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál plné moci.  
Nabídka bude zpracována a seřazena podle podmínek soutěže,  jednotlivé listy budou očíslovány . Nabídka bude  
pevně spojena v jednu nerozebíratelnou složku (je-li to technicky možné) a zabezpečena  proti manipulaci  
s jednotlivými listy.  
 
Součástí nabídky je návrh smlouvy o dílo , která tvoří přílohu zadávací dokumentace. Návrh smlouvy  
musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
Uchazeč doplní do návrhu smlouvy:  

• identifikační údaje,  
• dobu plnění v kalendářních dnech,  
• nabídkovou cenu bez DPH, sazbu DPH a její výši a cenu celkem včetně DPH, 
• dále doplní délku záruční doby na dílo – přičemž zadavatel stanovuje minimální záruční dobu na dílo 

v délce 24 měsíců ode dne předání celého díla, .  
• Přílohou smlouvy o dílo bude příloha č. 1. – Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr), 

příloha č. 2. – Grafický časový harmonogram ve dnech. Přílohu č. 3 – Doklad o pojištění díla 
předloží až vybraný uchazeč. 

 

5) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s podmínkami soutěže  a to absolutní 
částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena  v členění: cena bez DPH, sazba DPH v %, dále 
výše DPH (Kč) a celková  nabídková cena vč. DPH (Kč).  

 



 

6) Lhůta a místo pro podání obálek s nabídkami: 
Uchazeči podají své nabídky osobně, nebo poštou na adresu pověřené společnosti:   
ZAVOS s.r.o., Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8 
 

 
Lhůta pro podání nabídky : 31.5.2013. do 10.00 hodin   

Všechny nabídky musejí být doručeny do ukončení soutěžní lhůty. Uchazeči podají originál nabídky 
v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu označeném názvem veřejné zakázky "MČ Praha Vinoř – 
Revitalizace území v ul. V Podskalí – víceúčelové hříště“ 

 

 a heslem »NEOTEVÍRAT - SOUTĚŽ«; , obal bude 
na uzavření opatřen razítky, případně podpisem uchazeče, resp. statutárního orgánu uchazeče. Obálka či jiný 
obal, bude odpovídajícím způsobem zajištěn proti manipulaci. 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 10. 6. 2013 ve 12,00 hodin na adrese pověřené společnosti : 
ZAVOS s.r.o., Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8  

 

7) Kontaktní osoba zadavatele:   ZAVOS s.r.o., Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8,  na základě pověření 
MČ Praha – Vinoř. , tel. 284683487, fax:284681501,  

        kontaktní osoba: Juřenová Blanka, 

 e-mail: jurenova@zavos.cz 

 

        Nabídky budou hodnoceny podle  základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena dle  
8) Kritéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení nabídek: 

        § 78, odst. 1, písm. b), zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 
 
 

Zadavatel oznámí zájemci své rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky nejpozději do konce lhůty, po 
kterou je zájemce svou nabídkou vázán, přičemž tato činí 30 kalendářních dnů. 

9)Lhůta pro oznámení rozhodnutí zadavatele: 

 

 
10) Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, návrh SOD, slepý výkaz výměr (v listinné a elektronické podobě na CD) 
a projektová dokumentace  stavby (v listinné podobě). Zadavatel nepožaduje úhradu za poskytnutí zadávací 
dokumentace. Zadávací dokumentaci si zájemci vyzvednou na adrese pověřené společnosti: ZAVOS s.r.o., 
Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8, v době od 8.00 do 15.00 hodin, 2. patro, p. Blanka Juřenová. 
 
 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo zadání veřejné zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez udání důvodu a to bez 
možnosti vymáhání případné škody na zadavateli ze strany uchazeče. 

11) Další podmínky veřejné zakázky 

b) Zájemce je při zpracování nabídky povinen vycházet z obchodních podmínek, které musí bezvýhradně 
dodržet (návrh smlouvy o dílo), případně jednotlivé podmínky upravit pro zadavatele výhodněji, a stejně tak ze 
všech dalších součástí zadávacích podmínek. 
 
 
 
 

mailto:jurenova@zavos.cz�




 

 

Příloha č. 1 

Já, níže podepsaný /jméno/……………………………………../funkce/……… /název společnosti, adresa sídla společnosti/ 
…………………. jako uchazeč o veřejnou zakázku na zhotovitele stavebních prací    – „MČ Praha Vinoř – 
Revitalizace území u ul. V Podskalí – víceúčelové hřiště“, prokazuji splnění základních kvalifikačních předpokladů dle 
Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění platných předpisů (dále jen zákon) tímto způsobem: 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Čestně prohlašuji, že: 

V souladu s požadavky § 53 odst. 1, písm. a) až k) zákona: 

 
a)  dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu 

 
b) dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu 

 
c)  dodavatel v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
             podplácení podle zvláštního právního předpisu 
 
d)  vůči majetku dodavatele neprobíhá,  nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
             v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
             majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto,   že   
             majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
             předpisů 
e) dodavatel není v likvidaci 
f)  dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky  
g)  dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,  
h)  dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti  
i)  dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů  
 j)  dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
k)      dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu. 

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom všech následků 
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

V Praze dne  
       ………………………………………… 
 
 
 


	UPříloha č. 1
	UČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
	UV souladu s požadavky § 53 odst. 1, písm. a) až k) zákona:
	Čestně prohlašuji, že:

